és megconfirmáltuk. varasunk öregbik pecsélivel meg-

ersíttettük.

Dátum in civitati Mariió Vááárhe/ij, die decimo sexto

mensis Április anno Domini millesimo sexcentesimo vige-

sinno octavo.

Stepbanus Szes major, judex primarius

r.ietoriquc jiii'ati cives <'t jurati seiiatores ci\itiitis Marus A'ásái'hcly.

(Hethirn (;ál)Oi- lli-2S á|)r. -^.Vén kelt átirataitól, Id. aláhlt :{2. sz. a.

32.

Belíden Gábor a uiaro.suámrhelyi rlrirurrjUH ''(^gyi^ borbély-

czék kérésére mefjeró'síli én átírja a M.- Vásárhely város-

tanácsa állal llálíiory Zsíf/ntffwl rzéldevele alapján iö^S

ápr. i6. összeállított és kiadott rzéhszabályait. Krlt Gyula-

Frjérvárt, iO^S ápr. $*.*>.

Nos (jabriel Dei gratia sacri Romani impeiii et Tran-

sylvaniae princeps, parliiim regni Ilungaiiae dondnus,
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Siculoiuin conies ac Opoliae Ralil)oiiae(|ue ilux ele. Me-

móriái^ conimendaiiius tenoré praesenliuiii sit»:nilicantes

quil)iis expedit universis. Quod fideles iioslri piudentes

ac circuinspecti Lucas Borbély junior el Michael

similiter Boibely juiali senatores civitatis noslrae Maru.^

Vásárhely suis ac universilalis caehae seu confralernita-

tis et socielatis maírislroiuni Chiriirgoriim sive Barbi-

tonóoriim ejusdeni civilalis noslrae Mariió Vaáüihely

nominiljus et in personis exliibuerunl nobis el prasenta-

verunl lileras quasdani prudentuni siniibler ac cii-cum-

speclorum Slephani Szeöcz senioiis jiidicis primarii,

<-aelerorunique juratoruni civium et senatoruni ejusdeni

<,"ivitalis noslrae MaruA ]üóarheh/ teslinioniales, et ex

parte certorum alioruni riluuni caebae induliíenlionales

in siniplici papyro patenter confeclas et emanatas, sigillo-

que ejusdeiu civitatis majori ab inleriori eorum margine

in cerM rulira impi-essive communitas et roboratas, quibus

inedianlibus iidem judex et juiali cives ac senatores de

literis super ceha seu conlraternilate magislroium Chiriir-

gorum sive Baibilonsorum civitatis suae privilegialibus

per serenissimum quondam oplimae recordationis Sigis-

mundum Balbori principem, alias regni nostri Tranniací

indullis et concessis leslimonium í'erre et perbibere, ac

licet eaedem lilerae privilegiales subsecutis ab eo distur-

biorum lemporibus amissae fuerinl, j)aribus tauHMi earun-

dem modo repertis, quidam in eodem senatu supersliles

pária illa originalibus coníoiinia rccognovissc íidemque

ijlis consiliasse; ac insuper módos et lilns in eadem

caelia, seii roiirialrrnjlale observandos in piaelactis lite-